A
> —

—

ACOw O

CENE A

oeN

CODIGO DE PROGRAMA DE ESTUDIOS Y MENCION
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CUADRO DE POSTULANTES POR CARRERA EN EL ANO 2020 - UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SANTA

DENOMINACION DEL PROGRAMA DE

ESTUDIOS Y MENCION

Biologia en Acuicultura

Enfermeria

Biotecnologia

Medicina Humana

Ingenieria en Energia

Ingenieria Agroindustrial

Ingenieria Civil

Ingenierfa de Sistemas e Informatica

Ingenieria Mecénica

Ingenieria Agrénoma

Comunicacién Social

Derecho y Ciencias Politicas

Educacién Inicial

Educacién Primaria

Educacion Secundaria Lengua y Literatura
Educacién Secundaria: Matematica, Computacién y Fisica
Educaciéon Secundaria: Historia, Geografia y CC.SS
Educaciéon Secundaria: Filosofia, Psicologia y CC.SS
Educacjon Secundaria: Idiomas: Inglés y Francés

Edupacign Secundaria: Biologia, Quimica y Fisica
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9 35 30
4 7 16
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3 19 7
7 34 31
20 59 67
14 33 46
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6 13 15
10 50 56
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1 1 1
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CUADRO DE POSTULANTES POR CARRERA EN EL ANO 2021 - UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SANTA

CIENCIAS FACULTAD

INGENIERIA

nr .

CODIGO DE PROGRAMA DE ESTUDIOS Y MENCION

DENOMINACION DEL PROGRAMA DE

ESTUDIOS Y MENCION

Biologia en Acuicultura

Enfermeria

Biotecnologia

Medicina Humana

Ingenieria en Energia

Ingenieria Agroindustrial

Ingenieria Civil

Ingenieria de Sistemas e Informatica

Ingenieria Mecanica

Ingenieria Agrénoma

Comunicacién Social

Derecho y Ciencias Politicas

Educacion Inicial

Educacién Primaria

Educacion Secundaria Lengua y Literatura
Educacion Secundaria: Matemética, Computacion y Fisica
Educacion Secundaria: Historia, Geografia y CC.SS
Educacién Secundaria: Filosofia, Psicologia y CC.SS
Educacion Secundaria: Idiomas: Ingles y Francés
Educacion Secundaria: Biologia, Quimica y Fisica
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7 0 8 0 0 0 0 0
108 6 38 0 0 0 0 1
25 3 7 0 0 0 0 0
626 43 221 0 0 7 1 2
25 2 6 0 0 0 0 0
65 6 27 0 0 1 0 0
161 16 75 0 0 1 0 0
142 6 64 0 0 0 0 0
73 4 23 0 0 0 0 0
48 1 16 0 0 0 0 0
26 4 9 0 0 0 0 0
196 19 79 3 0 0 0 0
62 3 12 1 0 0 0 0
28 1 7 0 0 0 0 0
8 3 0 0 0 0 0 0
15 1 1 0 0 0 0 0
11 0 2 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0
33 2 12 0 0 0 0 0
2 1 1 0 0 0
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1292
50
158
381
322
152
91
64
453
122
51
13
23
16

61
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CUADRO DE POSTULANTES POR CARRERA EN EL ANO 2022 - UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SANTA
POSTULANTES POR MODALIDAD
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P02
P03
P0O4
P05
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PII
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P13
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DENOMINACION DEL PROGRAMA DE

ESTUDIOS Y MENCION

Biologia en Acuicultura

Enfermeria

Biotecnologia

Medicina Humana

Ingenieria en Energia

Ingenieria Agroindustrial

Ingenieria Civil

Ingenieria de Sistemas e Informatica
Ingenieria Mecanica

Ingenieria Agronoma

Comunicacién Social

Derecho y Ciencias Politicas

Educacion Inicial

Educacion Primaria

Educacién Secundaria Lengua y Literatura
Educacién Secundaria: Matematica, Computacién y Fisica

Educacion Secundaria; Historia, Geografia y CC.SS

\P ¢ $< Educacion Secundaria: Filosofia, Psicologia y CC.SS

Edi~cacion Secundaria: Idiomas: Inglés y Francés

jp-Uppcion Secundaria: Biologia, Quimica y Fisica
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TOTAL: PROCESO 2022-1

327
57
1045
34
89
229
196
88
98
48
312
104
30
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23
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